
432 Schulverkehr Paderborn
Willebadessen − Dringenberg − Neuenheerse − Schwaney − Paderborn

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn Hbf
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Detmolder Tor
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Schulze-Delitzsch-S
Pb-Lieth, Weißdornweg
Paderborn, Goldberg
Ab-Schwaney, Schützenhalle
Ab-Schwaney, Otten
Ab-Schwaney, Gemeindeplatz
Ab-Schwaney, Siedlung
Ab-Schwaney, Forsthaus
Ab-Schwaney, Bentler
B.D-Neuenheerse, Siedlung
B.D-Neuenheerse, Kirche
B.D-Neuenheerse, Nackenweg
B.D-Neuenheerse, Klusstraße
B.D-Dringenberg, Fiele
B.D-Dringenberg, Obermühle
B.D-Dringenberg, Siedlung
B.D-Dringenberg, Burg
B.D-Dringenberg, Am Bohlen
Wlb-Altenheerse, Mitte
Willebadessen, Berheide
Willebadessen, Nethebrücke
Willebadessen, Haus des Gastes
Willebadessen, Wohnpark
Willebadessen, Bahnhofstraße
Willebadessen, Sportplatz
Willebadessen, Bahnhof

NGB
1
S

13:25
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:35
13:37
13:38
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:59
14:00
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:14
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

NGB
3
S

15:40
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:14
16:15
16:17
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:29
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38

S nur an Schultagen in NRW

gültig ab 07.08.2023



432 Schulverkehr Paderborn
Paderborn − Schwaney − Neuenheerse − Dringenberg − Willebadessen

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Willebadessen, Bahnhof
Willebadessen, Bahnhofstraße
Willebadessen, Wohnpark
Willebadessen, Haus des Gastes
Willebadessen, Nethebrücke
Willebadessen, Berheide
Wlb-Altenheerse, Mitte
B.D-Dringenberg, Am Bohlen
B.D-Dringenberg, Burg
B.D-Dringenberg, Siedlung
B.D-Dringenberg, Obermühle
B.D-Dringenberg, Fiele
B.D-Neuenheerse, Klusstraße
B.D-Neuenheerse, Wendeplatz
B.D-Neuenheerse, Kirche
B.D-Neuenheerse, Siedlung
Ab-Schwaney, Bentler
Ab-Schwaney, Forsthaus
Ab-Schwaney, Siedlung
Ab-Schwaney, Gemeindeplatz
Ab-Schwaney, Otten
Ab-Schwaney, Schützenhalle
Paderborn, Goldberg
Pb-Lieth, Weißdornweg
Paderborn, Schulze-Delitzsch-S
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Detmolder Tor
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Westerntor
Paderborn Hbf

NGB
2
S

06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:32
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:51
06:52
06:53
06:55
06:56
06:57
07:08
07:09
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21

S nur an Schultagen in NRW

gültig ab 07.08.2023


